Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të 

pa favorizuara 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
45000000-7 - Punë ndërtimi, 45211100-0 - Punime ndërtimi për shtëpi 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 15 761 958,3 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë presje tre) lekë pa TVSH i detajuar si më 

poshtë: 

Argumentimi: 

Për përllogaritjen e vlerës limit të kontratës, mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, dhe VKM-në Nr 285, datë 19.05.2021, “Për